
Tehnikaülikool jagas tunnustust

TTÜ rektor professor Olav Aarna (vasakul) ja promootor professor Hanno Sil
lamaa (keskel) annavad Rootsi Kuningliku Tehnikaülikooli rektorile Janne 
Carlssonile üle audoktori tiitli. rauno volmar

Tal 1 i n n a T ehn ikaül ikool i 7 8. aastapäe
va aktusel andis ülikooli rektor Olav 
Aarna üle kolm audoktori diplomit, 
kolm uue dekaani ametiketti ja  aasta vi
listlase tänukirja.

Möödunud aasta lõpus valis Tallin
na Tehnikaülikooli (TTÜ) nõukogu 
oma audoktoriteks Rootsi Kuningliku 
Tehnikaülikooli rektori Janne Carlsso- 
ni, Darmstadti Tehnikaülikooli profes
sori Manfred Glesneri ja  Helsingi Teh
nikaülikooli rektori Paavo Uroneni. Ei
le said nad diplomi, medali ja lindi.

Audoktorid valib TTÜ kord viie aas
ta jboksul. ”Igal aastal selliste ürituste 
korraldamine ja  audoktorite valimine 
läheks liiale,” lausus Aarna.

Infotehnika teaduskonna dekaan 
Andres Keevallik, majandusteaduskon
na dekaan Alari Puiju ja humanitaartea
duskonna dekaan Väino Rajangu said 
eile kätte dekaani ametiketid.

TTÜ vilistlaskogu juhatuse valitud 
* ülitooli esimesele auvilistlasele peami
nister Tiit Vähile anti üle auaadress. 
Aasta vilistlane ehk auvilistlane vali- 

i takse nende TTÜ lõpetanute seast, kel
le tegevus on oluliselt edendanud ühis
konda hariduse, teaduse, tehnika, ma
janduse või kultuuri vallas.

Vilistlaskogu esindaja Mare Aru sõ

nul ei olnud Vähi kõrval teisi arvesta
tavaid kandidaate ja  juhatus langetas ot
suse üksmeelselt.

Vähi lõpetas TTÜ cum laude 1970. 
aastal peenmehaanikainsenerina.

Praegu õpib TTÜ-s bakalaureuse-, 
magistri-ja doktoriastmes kokku 6000 
üliõpilast. ”Ülikooli nõukogu hakkab 
varsti arutama, kas TTÜ peab välja aren
dama nn diplomiõppe ehk rakendus

kõrgkooli haru või jätkame akadeemi
lise õppega, st bakalaureuse-, magist
r i - ja  doktoriõppega,” ütles Aarna.

Rektori sõnul ühinevad lähiajal 
TTÜ-ga kaks Teaduste Akadeemia ins
tituuti: küberneetikainstituut ja majan
duse instituut. ”On üpris tõenäoline, et 
see nimekiri pikeneb veelgi,” märkis 
rektor.
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